



یکشنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۰  
وطن امروز | شماره ۳۱۷۵

ورزشی

اخبار

کرونا علیه ورزش ایران  
پس از نوروژ ۱۴۰۰



برای نخستین بار پس از مدت‌ها، شاهد افزایش میزان محدودیت‌های ورزشی در سراسر ایران هستیم به گونه‌ای که شدیدترین تعطیلی‌ها در ۴۷ شهر اجرا خواهد شد.

بر اساس اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا، در نخستین هفته پس از پایان نوروژ ۱۴۰۰، تعداد شهرهای قرمز از نظر شیوع ویروس کرونا به عدد ۴۷، تعداد شهرهای نارنجی به ۱۲۶ و تعداد شهرهای زرد به ۲۴۷ رسیده است.

طبق جدول گروه‌های شغلی، مراکز تمرین و انجام مسابقات ورزشی در گروه شغلی ۲، استخرهای سروپوشیده به عنوان گروه شغلی ۳ و باشگاه‌های ورزشی و باشگاه‌های ورزشی به عنوان گروه شغلی ۴ در نظر گرفته شده است.

طبق جدول گروه‌های شغلی، مراکز تمرین و انجام مسابقات ورزشی در گروه شغلی ۲، استخرهای سروپوشیده به عنوان گروه شغلی ۳ و باشگاه‌های ورزشی و باشگاه‌های ورزشی به عنوان گروه شغلی ۴ در نظر گرفته شده است.

بر اساس اعلام رنگ‌بندی شهرها از نظر شیوع ویروس کرونا، مسافران ۳، ۴ و ۵ یعنی فعالیت مراکز تمرین و انجام مسابقات ورزشی، استخرهای سروپوشیده، باشگاه‌های ورزشی و باشگاه‌های ورزشی از جمله کشتی، کاراته و جودو و نیز باشگاه‌های ورزشی سالی به عنوان گروه شغلی ۴ در مناطق نارنجی مجاز به فعالیت می‌شوند.

در وضعیت نارنجی با سطح هشدار ۲ محدودیت‌های مسافران سطح ۳ و ۴ در آنها اجرا می‌شود، بنابراین استخرهای سروپوشیده به عنوان گروه شغلی ۳ و باشگاه‌های ورزشی و باشگاه‌های ورزشی از جمله کشتی، کاراته و جودو و نیز باشگاه‌های ورزشی سالی مربوط می‌شود.

تیم ملی جودو عازم قرقیزستان شد



اولین گروه تیم ۵ نفره جودوی ایران برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا عازم قرقیزستان شد. محسن زکریا، مربی تیم ملی جودو به همراه محمد محمدی پریمانلو و امین کامیابی نیز، ۲ ملی پوش جودوی ایران عازم بیشکک قرقیزستان محل برگزاری رقابت‌های جودوی قهرمانی آسیا شدند.

۳ جودوکار دیگر ایران در این رقابت‌ها نیز به همراه دیگر اعضای کادر فنی قرار است عازم قرقیزستان شوند. همچنین آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو بامداد دیروز وارد قرقیزستان شد و در جلسه آسیای مرکزی حضور پیدا کرد. میراسماعیلی نایب‌رئیس منطقه آسیای مرکزی است. جلسه کنگره سالانه اتحادیه جودوی آسیا نیز امروز برگزار خواهد شد.

مسابقات جودوی قهرمانی آسیا از ۱۷ فروردین ماه به مدت ۳ روز به میزبانی قرقیزستان برگزار خواهد شد. تیم ملی جودوی ایران با ترکیب محمد محمدی پریمانلو، امین کامیابی، قاسم باغچفی، علی پرهیزکار و سعید کرچی به ترتیب در اوزان ۷۳-، ۸۱-، ۹۰-، ۱۰۰- و ۱۱۰+ کیلوگرم در این مسابقات حضور خواهد داشت.

تسویه حساب کمیته ملی المپیک با المپیک‌ها تا پایان فروردین



کمیته ملی المپیک به دنبال این است تا پایان فروردین حقوق ۳ ماهه المپیک‌ها را تسویه کند. ستاد عالی بازی‌ها سال گذشته تصمیم گرفت برای ۶ ماه دیگر به ورزشکارانی که سهمیه المپیک توکیو گرفته‌اند حقوق پرداخت کند. از این ۶ ماه، سهمیه کمیته ملی المپیک ۳ ماه است که در نظر دارد تا پایان فروردین با ورزشکاران و کادر فنی تسویه حساب کند. در نشست هیات اجرایی که امروز برگزار می‌شود نیز قرار است درباره نحوه پرداخت تصمیم‌گیری شود. پیش از این نیز ورزشکاران المپیک و کادر فنی به مدت یک سال حقوق دریافت کردند که ۶ ماه آن را وزارت ورزش و ۶ ماه دیگر را کمیته ملی المپیک پرداخت کرد. مبلغ پرداختی به ورزشکاران و سرمربیان ماهانه ۵ میلیون و مریبان نصف آن است. ورزشکارانی که بعداً سهمیه می‌گیرند نیز حقوق ۱۸ ماه را به طور کامل دریافت می‌کنند.



کارولوس کی‌روش در آستانه بازگشت به تیم ملی فوتبال آفریقای جنوبی

کارولوس کی‌روش، سرمربی سابق تیم‌های ملی فوتبال ایران و کلمبیا، یکی از گزینه‌های هدایت تیم ملی آفریقای جنوبی است. «بورلی مینگو» تهیه‌کننده برنامه‌های ورزشی در آفریقای جنوبی خبر داد که شانس بیشتری برای نشستن روی نیمکت «افانا بافانا» دارد و ممکن است دوباره سرمربی این تیم شود. کی‌روش که سابقه حضور ۸ ساله در تیم ملی ایران و صعود به ۲ جام جهانی برزیل و روسیه را دارد، از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۲ در تیم ملی آفریقای جنوبی کار کرده بود.

روز تساوی پرسپولیس و استقلال در ایستگاه نوزدهم لیگ برتر

# امتیازسوزی



جای کمال کامیابی‌نیا و احسان پهلوان بگیرد. تعویض‌های پرسپولیس باعث افزایش حملات این تیم شد تا آنها در دقیقه ۶۹ سمرانجام قفل دروازه میلاد فراهانی را با شوت سرکش میلاد سرلک بشکنند. حملات پرسپولیس پس از این گل نیز ادامه داشت. مهدی ترابی در دقیقه ۷۵ پشت ضربه ایستگاهی ایستاد و توانست بار دیگر دروازه پدیده را با خطر روبه‌رو کند که ضربه سرکش او را میلاد فراهانی بخوبی دفع کرد. شهریار مغاللو در دقیقه ۷۹ با میلاد فراهانی تک‌تک شد که ضربه او را دروازه‌بان پدیده دفع کرد تا توپ برگشتی در اختیار مهدی عبدی در موقعیتی استثنایی قرار بگیرد اما تعلل او در زدن ضربه باعث شد رضا یزدان‌دوست توپ را دفع کرده و گل دوم سرخ‌ها در کمال ناباوری رقم نخورد. پس از این صحنه، بازیکنان پدیده روی دروازه پرسپولیس ضدحمله زدند و امین قاسمی‌نژاد در حالی که می‌توانست احمد الجبوری را صاحب توپ کند، به سمت دروازه حامد لک شوت زد که توپ با برخورد به مدافعان پرسپولیس بیرون رفت. در ادامه بازیکنان پرسپولیس چند بار صاحب موقعیت‌های گلزنی شدند اما نتوانستند هیچ یک را تبدیل بازگردند. پرسپولیس با این تساوی به امتیاز ۳۸ رسید تا موقتاً در صدر جدول قرار بگیرد. البته با توجه به بازی روز دوشنبه سپاهان برابر سایپا به نظر می‌رسد این جایگاه زیاد در دست شاگردان گل‌محمدی باقی نماند.

پیروزی خارج از خانه نساجی در روز توقف خانگی تراکتور مسابقات هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال روز شنبه بگیری شد که در یکی از مسابقات، تیم نساجی موفق شد در یک بازی خارج از خانه، با ۲ گل نفت مسجدسلیمان را شکست دهد. در این بازی که از ساعت ۱۷ آغاز شد، حسین زامهران (۵۵) و رضا دهقانی (۸۵) ۲ گل نساجی را به ثمر رساندند تا این تیم به یک برد ارزشمند برسد. نساجی با هدایت ساکت الهامی با این برد ۱۶ امتیازی شد و نفت مسجدسلیمان هم که داریوش یزدی را به عنوان سرمربی روی نیمکت دارد، ۲۰ امتیازی باقی ماند. در یکی دیگر از بازی‌های دیروز، تیم تراکتور در ورزشگاه یادگار امام تبریز برابر مس پرسفجان با تساوی بدون گل متوقف شد. تراکتور با این تساوی ۲۷ امتیازی شد و جای الوئینیوم اراک را در رده پنجم جدول گرفت. مس پرسفجان هم که نخستین فصل حضورش در لیگ برتر را تجربه می‌کند، با این یک امتیاز ۲۵ امتیازی شد.

اولین پیروزی ذوب‌آهن در سال ۱۴۰۰ همچنین در یکی دیگر از بازی‌های دیروز تیم فوتبال ذوب‌آهن در نخستین مسابقه خود در سال ۱۴۰۰ مقابل صنعت‌نفت آبادان به پیروزی رسید.

برسد. آخرین دیدار از روز دوم هفته نوزدهم لیگ برتر بین تیم‌های فوتبال استقلال و پیکان در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید تا آبی‌پوشان فرصت نزدیک شدن به صدر جدول را از دست بدهند. یکی از دلایلی که استقلال نتوانست از معدود موقعیت‌هایش به گل برسد، بازی بسته و تدافعی تیم پیکان بود که چشم به ضدحملات داشت و در چند موقعیت هم می‌توانست تا آستانه بازکردن دروازه استقلال پیش برود. با این وجود در نیمه دوم استقلال عملاً توپ و میدان را در اختیار داشت اما تنها موقعیت جدی این تیم در دقیقه پایانی توسط فرشید اسماعیلی از دست رفت.

تیم در ورزشگاه فولادشهر اصفهان به مصاف هم رفتند که در نهایت مسابقه با نتیجه یک بر صفر به سود ذوب‌آهن به پایان رسید. به این ترتیب ذوب‌آهن سال ۱۴۰۰ را با برد شروع کرد و نفت آبادان در ادامه مسیر نزولی خود باز هم ناکام ماند. نفت که ۷ هفته است رنگ برد را ندیده، با ۲۵ امتیاز در رده هفتم است.

پیکان ترمز مجیدی و استقلال را کشید استقلال که می‌توانست از تساوی پرسپولیس برابر پدیده بهترین استفاده را ببرد و به صدر جدول نزدیک شود، برابر پیکان متوقف شد تا فراهان مجیدی پس از ۳ پیروزی به نخستین تساوی

آذری: چرا پاسخ النصر را ۸ ساعته دادند؟

## این AFC برای عربستان است نه آسیا



AFC اعتراض فدراسیون فوتبال را رد کرد

ایرانی‌ها باید به عربستان بروند

آسیا انتخاب کند که این تصمیم به اعتراض رسمی فدراسیون فوتبال ایران همراه شد. سایت عربی کوره همین راستا گفت‌وگویی با یک منبع در کنفدراسیون فوتبال آسیا داشت تا موضع AFC را نسبت به اعتراض فدراسیون فوتبال ایران جویا شود. این منبع به سایت عربی کوره گفت دفتر اجرایی AFC تصمیم خود را درباره کشورهای میزبان مرحله گروهی و پلی‌آف تغییر نخواهد داد و باشگاه‌های ایرانی باید طبق زمان‌بندی انجام شده در عربستان به میدان بروند.

یک منبع در کنفدراسیون فوتبال آسیا تأکید کرد اعتراض فدراسیون و باشگاه‌های ایرانی نسبت به میزبانی عربستان قابل قبول نیست و باید باشگاه‌های ایرانی در عربستان به میدان بروند. به گزارش سایت عربی کوره، عربستان به عنوان میزبان گروه‌های اول، سوم و چهارم مرحله گروهی فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا انتخاب شده است. همچنین کنفدراسیون فوتبال آسیا چند روز پیش تصمیم گرفت ریاض را به عنوان میزبان دیدار العین امارات و فولاد ایران در پلی‌آف لیگ قهرمانان امیدوار به صعود به مرحله گروهی لیگ قهرمانان هستیم.

لیگ قهرمانان

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان با بیان اینکه تصمیمات کمیته امنیت کنفدراسیون فوتبال آسیا متناقض است، گفت: AFC ایمیل‌های ما را پاسخ نداد، در حالی که درخواست النصر عربستان را ۸ ساعته اجابت کرد. سعید آذری دیروز در گفت‌وگو با مهر، در واکنش به خبر سایت عربی‌زبان «کوره» مبنی بر رد اعتراض فولاد به میزبانی عربستان در لیگ قهرمانان آسیا، گفت: کنفدراسیون فوتبال آسیا هنوز چیزی به صورت رسمی اعلام نکرده است. شاید خبر این سایت، پیش‌دوری بوده باشد. AFC امروز و فردا تعطیل است و ما همچنان منتظر خواهیم بود.

وی افزود: ظاهراً AFC ۲-۳ هفته است به ایمیل‌ها پاسخ ندهاده است. مشکل اساسی این است که چرا در تصمیمات کمیته امنیت AFC پارادوکس و تناقض وجود دارد. مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان ادامه داد: ۲ سال پیش که در تیم ذوب‌آهن بودم و مقرر شد میزبان النصر عربستان در شهر کربلا عراق باشیم، به فاصله ۸ ساعت مانده به آن مسابقه، النصر به بهانه پرتاب راکت در کشور عراق که ۱۰۰ کیلومتر با استادمیم فاصله داشت، آن مسابقه را لغو و بازی را به زمان و کشور دیگری موکول کرد. آذری تصریح کرد: درخواست فعلی ما از AFC همین است. تا روز بازی فولاد ایران با العین امارات در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا چند روز باقی مانده است اما به درخواست ما پاسخی داده نمی‌شود. چه ضمانتی وجود دارد که مشکلی برای تیم فولاد در عربستان پیش نیاید؟ اگر اتفاقی رخ بدهد چه کسی پاسخگو است؟

وی یادآور شد: تناقض در تصمیم‌گیری بین ۲ کشور ایران و عربستان چه چیزی را نشان می‌دهد؟ این موضوع سوال‌برانگیز است. آیا چون ما ایران هستیم این بلاها سرمان

Advertisement for sports news featuring various international sports newspapers like Corriere dello Sport, La Gazzetta dello Sport, Marca, and others, with headlines in different languages.